



تور لوکس شش روزه سیشل

5 شب جزایر رویایی سیشل

پرواز رفت و برگشت از سیشل

**خدمات رایگان تور: 5 صبحانه + 1 ناهار + 1 گشت رایگان
یک روز گشت با قایق کف شیشه ای و بازدید از جزیره لادیگ با ناهار
ترانسفر فرودگاهی، بیمه مسافرتی**

پرواز رفت از تهران به جزیره زیبای سیشل

حرکت از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه بین المللی سیشل، پس از رسیدن به فرودگاه سیشل، راننده با تابلوی گیتاتورسیم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل در جزیره رمانتیک سیشل و استراحت.

سیشل کشوری جزیره ایی در اقیانوس هند است که کوچکترین کشور قاره افریقا محسوب می شود. هر یک از 115 جزیره ای که این مجمع الجزایر اقیانوس هند را تشکیل می دهند بسیار ایده آل هستند و دارای جاذبه های گردشگری فراوانی هستند که چشم هر بیننده ایی را خیره خواهد کرد. همچنین سیشل با سواحل دیدنی و خیره کننده اش جزو برترین مقاصد مناسب یک ماه عسل عاشقانه به شمار می آید!



روز دوم - گشت رایگان قایق کف شیشه ای

و بازدید از جزیره لادیگ به همراه ناهار

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، آماده می شوید تا به گشت و گذار و تفریح در جزیره بی نظیر سیشل بپردازید، در ابتدا تجربه ای غیر قابل وصف از سوار شدن به قایق کف شیشه ای را خواهید داشت، کف شیشه ای قایق باعث میشود تا حس کنید گویی بر روی اقیانوس وسیع، عمیق و آبی رنگ، در حال راه رفتن هستید، در این گشت، جادوی جزیره سیشل را در دنیای آرام و رنگارنگ زیر آب، از پس کف شیشه ای قایق کشف خواهید کرد ...

قایق کف شیشه ای از کنار اسکله حرکت می کند و مستقیماً به پارک ملی مارین (Marine National Park) می رود.





از کف شیشه ای این قایق خاص و زیبا می توانید حیوانات و گیاهان دریایی خیره کننده ای را مشاهده کنید که در حال سُرخوردن از زیر پای شما هستند! از تجربه نگاه کردن به انبوهی از موجودات زیبای زیر آب مانند مرجان ها، انواع مختلف ماهی ها مثل طوطی، فرشته و پروانه لذت ببرید. در این تور همچنین زمانی را برایتان جهت مشاهده، غذا دادن به ماهی ها با دست و اسنورکلینگ در آب های شفاف و کریستالی پارک ملی مارین اختصاص داده ایم.



در ادامه تور به بازدید از جزیره لادیگ (La Digue)، چهارمین جزیره بزرگ سیشل می روید، در اینجا زمان ایستاده است چون مردم این جزیره همچنان از دوچرخه و گاری گاو تا به امروز استفاده میکنند. نام لادیگ از یکی از کشتی های ناوگان (Marion Dufresne)، کاوشگر فرانسوی گرفته شده است. لادیگ با مساحت 10.1 مایل مربع و جمعیتی بیش از 2000 نفر و گیاهانی غنی، خانه یکی از کمیاب ترین پرندگان روی زمین، مگس گیر بهشتی (Paradise Flycatcher) است. علامت تجاری این جزیره که به خاطر حفظ سنت های آن شهرت دارد، l'Union Estate است که باید حتماً از آن بازدید کنید که هنوز هم آسیاب سنتی روغن نارگیل، کوره قدیمی کوپرا و یک خانه استعماری در میان مزارع وانیل و نارگیل آن قرار دارد.



همانطور که در جزیره لادیگ قدم می زنید، لاک پشت های غول پیکر را نوازش کنید تا به سواحل زیبای (Anse Source d'Argent) برسید که به عنوان یکی از زیباترین سواحل جهان انتخاب شده است. ساحلی با صخره های استثنایی و منبعی الهام آمیز برای هنرمندان و دوست داران طبیعت که به سادگی نفس شما را در سینه حبس می کند! در سواحل زیبا استراحت کنید و در یکی از محدود مکان های طبیعی در جهان که می توانید ضربان قلب خود را در آن بشنوید، عکس های به یاد ماندنی بگیرید.



پس از صرف ناهار باریکیو تشکیل شده از مواد غذایی خوشمزه و سبزیجات تازه محلی، در ادامه تور به بازدید از ساحل نفیس (Anse Lazio) می روید که در سال های اخیر در لیست 10 ساحل برتر جهان ظاهر شده است و صفحه اول چندین نشریه را نیز مزین کرده است.

بازدید شما از این جزیره زیبا، نه تنها یک رویای به حقیقت پیوسته، بلکه برایتان یک تجربه به یاد ماندنی نیز خواهد بود ...



روز سوم، چهارم و پنجم

روز آزاد در جزیره رویایی سیشل

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، زمان آزاد در اختیار دارید تا به گشت و گذار در جزیره سیشل پردازید، از تفریحات آبی متنوع استفاده کنید، در سواحل زیبا ریلکس کنید و ...

روز ششم

پرواز برگشت از جزیره سیشل به تهران

صرف صبحانه در هتل در جزیره شگفت انگیز سیشل، پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر، شما را به فرودگاه سیشل ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد. پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه امام خمینی تهران



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...

AFRICA MAP



SEYCHELLES



با گیتا توریزم خاص سفر کنید ...